

मई-2023 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/B/3232410 Dated : 17-03-2023	Purchase of 19 nos of desktop PC (all in one)	Open Tender	17-03-2023	Two Bid	08-04-2023	06 (Six)	1.M/s Aecom Engineering Pvt Ltd 2.M/s Dharam Agencies 3.M/s Gebexy India Pvt Ltd 4.M/s M2E Comcare 5.M/s N S Solutions 6.M/s S & S Computer Services	1.M/s Aecom Engineering Pvt Ltd 2.M/s Dharam Agencies 3.M/s Gebexy India Pvt Ltd 4.M/s M2E Comcare 5.M/s N S Solutions	Yes	NH/NBPS/C&P/P-778/ LOA-281/ 2023/67 GEMC511687707730596 dated: 18 -05-2023	M/s S & S Computer Services First Floor Opp Virmani Shopping Mall, Shivaji Chowk, Nanak Nagar, Jammu and Kashmir, -180004	₹ 2,77,500.00	95 days
जेम/2023/बी/3232410 दिनांक:17-03-2023	19 डेस्कटॉप पीसी की खरीद (ऑल इन वन)	खुली निविदा	17-03-2023	दो	08-04-2023	छह	1.मैसर्स एईकॉम इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड 2.मैसर्स धरम एजेंसिया 3.मैसर्स गेबेक्सी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 4.मैसर्स एम2ई कॉमकेयर 5.मैसर्स एन एस सॉल्यूशंस 6.मैसर्स एस एंड एस कंप्यूटर सर्विसेज	1.मैसर्स एईकॉम इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड 2.मैसर्स धरम एजेंसिया 3.मैसर्स गेबेक्सी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 4.मैसर्स एम2ई कॉमकेयर 5.मैसर्स एन एस सॉल्यूशंस	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-778/एलओए-281/2023/67 दिनांक: 18/05/2023 जीईएमसी-511687707730596	मैसर्स एस एंड एस कंप्यूटर सर्विसेज पहली मंजिल विरमानी शॉपिंग मॉल के सामने, शिवाजी चौक, नानक नगर, जम्मू और कश्मीर, -180004।	₹ 2,77,500.00	95 दिन
	Purchase of 3 nos of Laptop									NH/NBPS/C&P/P-778/ LOA-282/ 2023/66 GEMC511687707730596 dated: 18 -05-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-778/एलओए-282/2023/66 दिनांक: 18/05/2023 जीईएमसी-51168774010535		₹ 16,89,100.00	
	3 नंग लैपटॉप की खरीद											₹ 16,89,100.00	

सुरभित प्रदीप सिंह